
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Warszawa , dnia 30.12.2024 

Zamawiający 

Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy  

Szachowa 1 

04-894 Warszawa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności – PIB w Warszawie przy ul. Szachowej 
1, we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38 i w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15 

Numer postępowania DZ.19.24 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1023157 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

30-12-2024 godz
. 

09:05 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności w Warszawie przy 
ul. Szachowej 1 

624 840,00 BRUTTO PLN 

2.2 Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności we Wrocławiu przy 
ul. Swojczyckiej 38 

418 200,00 BRUTTO PLN 

 Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności w Gdańsku przy 
ul. Jaśkowa Dolina 15 

418 200,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Część 1 Warszawa 
Cena 100% 

Część 2 Wrocław 
Cena 100% 

Część 3 Gdańsk 
Cena 100% 

1. Pogoń Sp. z o.o. 
ul. Sygietyńskiego 2/3 
04-022 Warszawa 

 
687 631,50 zł 

 
- 

 
- 

2. Konsorcjum: 
TS Service Sp. z o.o. – Lider 
ST PLUS Sp. z o.o. – Partner 
Protector Plus Sp. z o.o. – Partner 

- 371 227,28 zł - 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Protect Technology Sp. z o.o. – Partner 
ul. Strzeszyńska 31 
60-476 Poznań 

3. Konsorcjum: 
Jantar 2 Sp. z o.o. – Lider 
Jantar Sp. z o.o. – Partner 
Sekret Sp. z o.o. - Partner 
ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk 

- - 373 709,92 zł 

4 Konsorcjum: 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. – Lider 
ul. Jana Kazimierza 64/128 
01-248 Warszawa 
Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. – 
Partner 
ul. Chmielna 34 
00-020 Warszawa 

588 255,37 zł 397 541,41 zł 421 245,97 zł 

5 Konsorcjum firm: 
MJK Sp. z o.o. – Lider 
Matpol Grupa Sp. z o.o. – Partner 
Matpol Ochrona Sp. z o.o. – Partner 
Matpol Ochrona Bis Sp. z o.o. – Partner 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 

609 336,34 zł - - 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

6 Konsorcjum firm: 
MM Service Monitoring Sp. z o.o. – Lider 
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów 
Maxus Sp. z o.o. – Partner 
ul. 3-go Maja 64/66N 
93-408 Łódź 

616 469,11 zł 417 350,81 zł 416 273,33 zł 

7 Konsorcjum firm: 
Biuro Ochrony „AROMIG” Sp. z o.o. – Lider 
Alkom Sp. z o.o. – Partner 
ul. Krakowiaków 80/98 
02-255 Warszawa 

585 051,92 zł - - 

8 Konsorcjum firm: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – Lider 
Emporio Sp. z o.o. – Partner 
Vigor Security Sp. z o.o. – Partner 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

483 475,61 zł 351 592,06 zł 328 964,98 zł 

9 Konsorcjum firm: 
Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o.o. – 
Lider 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o.o. – Partner 
ul. Brzozowa 5 

- - 430 313,04 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

82-300 Elbląg 
D&S DOGMAT Sp. z o. o. – Partner 
ul. Domaniewska 47/10 
02-672 Warszawa 
Grupa Ochrony Dogmat Sp. z o. o. – Partner 
ul. Brzozowa 5 
82-300 Elbląg 

10 Konsorcjum firm: 
WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o. – Lider 
ul. Racławicka 15 – 19/412 
53-149 Wrocław 
WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o. – Partner 
ul. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego 4 
38-400 Krosno 

- 464 349,60 zł - 

11 WAR Krystian Warwas 
ul. Jarzębinowa 92 
55-080 Smolec 

- 399 588,62 zł - 

12 Konsorcjum firm: 
STEKOP S.A. – Lider 
STEKOP – OCHRONA Sp. z o.o. – Partner 
ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 

592 134,30 zł 420 383,99 zł 409 361,22 zł 

 


